
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia  di L’Aquila 

 

C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE SERVIZIO AREA 

AMMINISTRATIVA 
REGISTRO CRONOLOGICO N.ro  3 3  del 20.04.2016 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO ALLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER 
ESAMI PER SELEZIONE PUBBLICA ASSUNZIONE CON CONTRATTO A TEMPO 
DETERMINATO CAT. B3/PATENTE B – IMPIEGATO AMMINISTRATIVO CONTABILE. 

L’anno duemilasedici, il giorno venti del mese di Aprile 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Premesso che con Determinazione dell’Area Amministrativa n. 77 del 
16.11.2015 è stata indetta la selezione per esami al fine della 
formazione di graduatoria da utilizzare per l’assunzione con contratto 
a tempo determinato cat. B3/patente B del CCNL – impiegato  
amministrativo contabile; 
 
Considerato che con Determinazione dell’Area Amministrativa n. 10 del 
24.02.2016 è stata nominata una commissione di valutazione composta 
dai seguenti componenti: 
 

− RAG. ANNA GIANCARLI Presidente 

− DOTT. ROBERTO MARI Componente Esperto 

− DOTT. FABIO LAURENZI Componente Esperto 

− DOTT.SSA VERTOLLI VALERIA Segretaria 

 

Considerato che con Determinazione dell’Area Amministrativa n. 15 del 
02.03.2016 è stato fatto un impegno di spesa di: 

• € 413,16sul   capitolo   1052.1   a  titolo  di compenso; 

• € 35,12 per IRAP sul capitolo 1052.1; 

• € 55,00 sul capitolo 1051.1 a titolo di rimborso carburante. 

 
Dato atto che i compensi spettano soltanto ai membri esterni, mentre 
per i dipendenti dell’Ente la partecipazione in qualità di membro o 
Segretario rientra nei compiti istituzionali loro assegnati; 
 
Visto che i membri esterni della suddetta Commissione risultano essere 
il Dott. Roberto Mari e il Dott. Fabio Laurenzi ai quali viene riconosciuto 
il seguente compenso: 

• Dott. Roberto Mari:  € 234,58 a titolo di compenso + rimborso 
carburante; 

• Dott. Fabio Laurenzi: € 233,58 a titolo di compenso + rimborso 
carburante; 
 

Visto il D. Lgs 267/2000 e ss.mm; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
 
 
 



 
 
 
 

DETERMINA 
 

• Di   liquidare   l’importo   di  €  413,16 sul   capitolo   1052.1   a  titolo  
di compenso, di cui: 

− € 234,58 al Dott. Roberto Mari, C.F.: MRARRT61D30A345B,  
Via Montesalviano, n° 15,  67100 L’Aquila,  
sul codice IBAN: IT76G0574803602100000003803; 
 

− € 233,58 al Dott. Fabio Laurenzi, C.F.: LRNFBA78C08A345P, 
 Fr. Castel Paganica – 67015 Montereale,  
sul codice IBAN: IT48G0832740620000000003364; 

 

• Di liquidare l’importo di € 55,00 sul capitolo 1051.1 a titolo di rimborso 
carburante,  

di cui: 

− € 28,00 al Dott. Roberto Mari, C.F.: MRARRT61D30A345B,  
Via Montesalviano, n° 15,  67100 L’Aquila,  
sul codice IBAN: IT76G0574803602100000003803; 
 

− € 27,00 al Dott. Fabio Laurenzi, C.F.: LRNFBA78C08A345P,  
Fr. Castel Paganica – 67015 Montereale,  
sul codice IBAN: IT48G0832740620000000003364; 

 

Campotosto, lì 20.04.2016 

 
f. to Il  Responsabile  dell’Area Amministrativa 

Anna Maria Giancarli 



Attestazione della copertura finanziaria. 
 
 

 

f.to IL RAGIONIERE 
 
 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara che  il  presente  
provvedimento è affisso da oggi 20.04.2016 n. 205 all’albo pretorio 
Comunale per quindici giorni. 

 
Campotosto lì 20.04.2016 

 
 

f.to Il Responsabile del Servizio 
 
 
 
 
 
 
 

 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 20.04.2016 
 
 

Il Responsabile area Amministrativa 

(Anna Maria GIANCARLI) 
 

 
 
 

 


